
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. НОВОСИБИРСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №322 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
(МКДОУ д/с № 322 г. Новосибирска)

ул.Блюхера, 11, г.Новосибирск. 630078 
тел/факс 351-36-00: тел. 301-10-46 

email:ds322@ngs.ru

Приказ

10.02.2014г №18

О проведении инструктивно-методических 
обучающих семинаров

Во исполнение приказа Приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 
2013 г. №1155 "Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования",
Приказываю:

1. Рабочей группе провести инструктивно-методические обучающие семинары по 
вопросам введения ФГОС ДО в МКДОУ д/с № 322.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

%

Заведующая МКДОУ

И.

raw? P ic

10.И. Сашова/

/Ь .

<?■ O '

J. И(

0 < J ~ .

mailto:ds322@ngs.ru

